PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.09.2014 №390-па

О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского района от 16.12.2013 №539-па
В целях повышения эффективности работы межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов легализации объектов налогообложения при администрации Тенькинского района Магаданской области, оперативности принятия решений и в связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Тенькинского района Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов легализации объектов налогообложения при администрации Тенькинского района Магаданской области (далее – Комиссия), утвержденный постановлением администрации Тенькинского района от 16.12.2013 №539-па «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов легализации объектов налогообложения при администрации Тенькинского района Магаданской области», следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии: Скосырских Ольгу Владимировну, исполняющую обязанности главы администрации муниципального образования «Поселок Усть – Омчуг» Тенькинского района Магаданской области (по согласованию).

1.2. Ввести в состав Комиссии:

Виняра Александра Николаевича, главу администрации муниципального образования «Поселок Усть – Омчуг» Тенькинского района Магаданской области (по согласованию).
1.3. Позицию:

	«Секретарь комиссии:

	Солодун Алла Вадимовна
	Главный специалист комитета экономики администрации Тенькинского района»

заменить позицией следующего содержания:

	«Секретарь комиссии:

	Баладьян Людмила Александровна
	Ведущий специалист отдела бюджетного учета, отчетности и прогнозирования доходов комитета по финансам  администрации Тенькинского района»

2.   Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Тенька».
Глава Тенькинского района

 Н.А. Савченко
PAGE